

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230900804  
Kundenr.: 20372  
Datum: 11. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI230900981 vom 11.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-10939;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,50	5,00
2	10014		<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe</b> HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	10,04	10,04
3	100690		<b>GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	4,99	14,97
4	10073		<b>GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte</b> GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	7,10	7,10
5	101001		<b>ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit	1	Stück	2,00	2,00

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230900804

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
6	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück	100	Stück	0,11	11,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg				
7	101600		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b> Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,96	2,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg				
8	102550		<b>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück	10	Stück	0,15	1,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg				
9	10295		<b>Isolierband 15mm x 10m</b> Isolierband Elektro schwarz 15 mm breit, 10 m lang auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,92	0,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg				
10	20038		<b>HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm</b> HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, für Scharnierbolzen 20037, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	2,99	5,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg				
11	20044		<b>Bordwandscharnier komplett, TIR</b> Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	5,25	5,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
12	20058		<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	0,42	0,84

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230900804

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20215		Versandgewicht: 0,06 kg <b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,72	0,72
14	20220		Versandgewicht: 0,03 kg <b>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt</b> Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,25	5,00
15	20553		Versandgewicht: 0,30 kg <b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	8,10	8,10
16	20554		Versandgewicht: 0,38 kg <b>FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	8,10	8,10
17	20555		Versandgewicht: 0,38 kg <b>FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm</b> FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	3,24	6,48
18	20711		Versandgewicht: 0,58 kg <b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,22	0,22
19	401122		Versandgewicht: 0,01 kg <b>BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang</b> BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	4,85	4,85
20	42752		Versandgewicht: 0,19 kg <b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,25	3,25

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230900804

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,90	3,80
22	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,16	12,32
23	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	2,17	6,51
24	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>137,81</b>
19% MwSt.							26,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>163,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,12652

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland